
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 247 del 26 aprile 2004 con la quale si approvava il 

programma e il piano di spesa della decima edizione del Corso di Archeologia e Storia Navale per una 

spesa complessiva di euro 15.120,00;

Precisato che nella sopracitata determinazione si assumevano impegni per complessivi euro 

4.000,00 demandando a successivo atto l'integrazione degli stessi in attesa della comunicazione degli sponsor 

sulla entità delle sponsorizzazioni;

Vista la lettera ditta Romagna Acque S.p.A. con sede a Forlì del 18 marzo 2004 prot. n. 3391 con la quale 

comunicava la disponibilità a  contribuire alla realizzazione della manifestazione con una sponsorizzazione di 

euro 3.500,00 + I.V.A.;

Vista la lettera della coopertiva Nautilus con sede a Vibo Valentia inviata in e mail in data 10 giugno 

2004 con la quale comunicava la dipsonibilità a sponsorizzare la manifestazione con un contributo forfettario di 

euro 5.000,00;

Ravvisata inoltre l'opportunità di integrare il piano di spesa di ulteriori euro 700,00 alla voce rimborso 

spese viaggio tenuto conto che alcuni relatori provengono dall'estero (Spagna) e pertanto raggiungeranno 

Cattolica viaggiando in aereo;



Precisato che il piano di spesa complessivo della manifestazione a seguito della integrazione sopra 

descritta risulterà euro 15.820,00;

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A

- di integrare il piano di spesa del X/2004 Corso di Archeologia e Storia Navale di euro 700,00 dando 

atto che il piano complessivo di spesa è previsto in euro 15.820,000;

 

- di dare atto che con determinazione dirigenziale n. 247 del 26 aprile 2004 sono stati assunti impegni per 

euro 4.000,00;

                   

- di dare atto che detto piano verrà finanziato parte con risorse proprie parte con le somme derivanti dalle 

sponsorizzazioni delle Ditte Romagna Acque con sede a Forlì (3.500,00 euro + I.V.A) e della Cooperativa 

Nautilus con sede a Vibo Valentia (5.000,00 euro);

- di integrare gli impegni di spesa della somma complessiva di euro 11.820,00 per la realizzazione del 

X/2004 Corso di Archeologia e Storia Navale come di seguito indicato:

- per euro 9.200,00 sul cap. 3053.000 "Incarichi e prestazioni di 

  servizio per la realizzazione di manifestazioni culturali - impegno 

  n. 1221 - ( cap. d'entrata 351 - accertamento n. 344 )  

  sponsorizzazione Romagna Acque S.p.A. e cooperativa Nautilus;

- per euro 2.620,00 sul cap. 3050.003 "Incarichi professionali - 

  consulenze ed altre prestazioni di servizio centro culturale 

  polivalente" - impegno n. 1222 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Maria Luisa Stoppioni il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL30427/ASD-DEL     Determina D. n. 462 del 02.08.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


